
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Passo Fundo

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 292058 Carolina Rico Gonçalves 20 Aprovado 1 287097 Fabio Gonçalves Paz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 296235 Carla Dalla Corte 20 Aprovado 2 280175 Caroline Andressa Matana 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 288243 Alessandra Camera 18 Aprovado 3 292996 Cristiano Lunardi Worn 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 295301 Jeferson Júnior de Moraes Zamboni 18 Aprovado 4 284938 William Rafael Sudre Maurer 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 297540 Léri Miguel Cruz 17 Aprovado 5 288338 Aline do Prado da Silva 13 Aprovado

6 287097 Fabio Gonçalves Paz 17 Aprovado 6 293613 Maria Helena Ribeiro 12 Aprovado

7 280175 Caroline Andressa Matana 17 Aprovado 7 285382 Bruna Eduarda Rocha 12 Aprovado

8 279439 Denys Edenir Coelho Figueiredo 17 Aprovado 8 294783 Marcelo Vinicius dos Santos Rosa 11 Aprovado

9 292996 Cristiano Lunardi Worn 16 Aprovado 9 293303 Luis Fernando Costa Nunes 10 Aprovado

10 302831 Valdirene Rita França Guintiliano 16 Aprovado 10 293294 Joao Lenon Saibro Mendes 10 Aprovado

11 280696 Luis Gustavo Visentin 16 Aprovado 11 282400 Alan Demelo 9 Aprovado

12 284938 William Rafael Sudre Maurer 15 Aprovado 12 279597 Dionatan Girardi dos Santos 8 Aprovado

13 299354 Bruno Capelari 14 Aprovado 283584 Aline Lúcia Gallina 0 Faltoso

14 282356 Charlene de Moraes Trindade 14 Aprovado 300393 Andressa Schimanko Weber 0 Faltoso

15 297821 Valdair Luiz Galupo 14 Aprovado 280796 Bruno Zanfonato 0 Faltoso

16 300424 Jair Roque Kronbauer 14 Aprovado 302600 Camila Elizabete  Spigoto Urbanski 0 Faltoso

17 282624 Gabriel de Quadros Kapp 14 Aprovado 292265 Camila Piffer de Oliveira 0 Faltoso

18 300758 Daniel Alexandre Dias Rolim 14 Aprovado 293515 Carina Rosa 0 Faltoso

19 295777 Claudionor Marasquim Muller 14 Aprovado 287771 Dariane Albrecht 0 Faltoso

20 288312 Vinicius Pinheiro 14 Aprovado 295952 Edinei José Rodrigues 0 Faltoso

21 287678 Josaires da Luz Martin 13 Aprovado 296088 Edson de Ramos Trindade Junior 0 Faltoso

22 302955 Marcos Modrak 13 Aprovado 292792 Eloisa Fatima Schmitt 0 Faltoso

23 287085 Vinicius da Rosa 13 Aprovado 289680 Franciele Gheller dos Santos Cavalini 0 Faltoso

24 292809 Thainara Elisabtete da Silva 13 Excedente 300230 Gabriel Mateus Ferreira Pereira 0 Faltoso

25 288900 Thamires da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 290607 Gabriela de Oliveira 0 Faltoso

26 288338 Aline do Prado da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 294915 Guilherme Cornelio Ribeiro 0 Faltoso

27 290452 Jackson Derli Orso Kumpel 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 279955 Jessica da Silva Ribeiro 0 Faltoso

28 293613 Maria Helena Ribeiro 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 294354 João Pedro Lorenzzon Gelain 0 Faltoso

29 281384 Arthur Meneguzzi Soldatelli 12 Excedente 290406 José Assis de Lima de Andrade 0 Faltoso

30 281868 Jardel Jean Centenaro 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 291841 Josiane da Motta 0 Faltoso

31 285382 Bruna Eduarda Rocha 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 294404 Marcelo Barrozo Presser 0 Faltoso

32 288026 Alessandro de Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 289672 Marcelo de Quevedo Guedes 0 Faltoso

33 296704 Franco Pasqualon 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 303097 Marcos Tross 0 Faltoso

34 293697 Marcos José de Almeida 11 Excedente 280524 Mauriciofrigieri 0 Faltoso

35 287126 Nadine Vieira Rodrigues 11 Excedente 292465 Natan Roque Favaretto Vieira 0 Faltoso

36 290076 Cleiton Ferreira Souza 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 294447 Rosane Fátima Fagundes do Carmo 0 Faltoso

37 299534 Joao Carlos de Lima Parnoff 11 Excedente 293538 Teilor Serafin Niquelle 0 Faltoso

38 290959 Derik Prates Leitemberger 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 290368 Valdecir Turello de Macedo 0 Faltoso

39 294783 Marcelo Vinicius dos Santos Rosa 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 294074 Vilian de Oliveira 0 Faltoso

40 286996 Leanderson Airton Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 287931 Neimar Antonio Pietroski 11 Excedente

42 293303 Luis Fernando Costa Nunes 10 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

43 281844 Dyanos Andrei da Silva 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 282356 Charlene de Moraes Trindade 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
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44 281221 Daniel Mainardi Berlatto 10 Excedente 2 288026 Alessandro de Oliveira 12 Aprovado

45 299199 Alana Dacampo 10 Excedente 3 290076 Cleiton Ferreira Souza 11 Aprovado

46 295045 Jonathan Antunes Teodoro 10 Excedente 294548 Grasieli Martineli Rodigheri 0 Faltoso

47 289537 Cícero Marques dos Santos 10 Excedente 283293 Kerolin Siqueira 0 Faltoso

48 291459 Ildo Mateus Borelli 10 Excedente

49 284314 Luciano Machado 10 Excedente

50 293294 Joao Lenon Saibro Mendes 10 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

51 294336 Leandro do Prado 10 Excedente 1 288243 Alessandra Camera 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 298795 Rudinei Gomes 10 Excedente 2 280696 Luis Gustavo Visentin 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 299002 Francisca Ribeiro Nunes 9 Excedente 3 299354 Bruno Capelari 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 282400 Alan Demelo 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 295777 Claudionor Marasquim Muller 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 279444 Herbert Mozert Zimermann Moreira 8 Excedente 5 288312 Vinicius Pinheiro 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 297953 Flavio Schaeffer 8 Excedente 6 288900 Thamires da Silva 13 Aprovado

57 285513 Jeferson Ferreira de Camargo 8 Excedente 7 290452 Jackson Derli Orso Kumpel 13 Aprovado

58 283229 Diego Malacarne 8 Excedente 8 281868 Jardel Jean Centenaro 12 Aprovado

59 279597 Dionatan Girardi dos Santos 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 296704 Franco Pasqualon 12 Aprovado

299825 Aila Valeria Silva de Miranda 0 Faltoso 10 290959 Derik Prates Leitemberger 11 Aprovado

283584 Aline Lúcia Gallina 0 Faltoso 11 286996 Leanderson Airton Silva 11 Aprovado

301979 Alisson dos Santos 0 Faltoso 12 281844 Dyanos Andrei da Silva 10 Aprovado

298772 Andrei Bertoglio 0 Faltoso 298772 Andrei Bertoglio 0 Faltoso

294246 Andréia Lago 0 Faltoso 285337 Daniel Silveira Barbosa 0 Faltoso

300393 Andressa Schimanko Weber 0 Faltoso 286614 Ermar Abelo de  Ramos 0 Faltoso

283778 Bruno dos Santos Zorzetto 0 Faltoso 292269 Luís Fernando Manica Fontana 0 Faltoso

280796 Bruno Zanfonato 0 Faltoso 292956 Rodrigo Golfetto 0 Faltoso

302600 Camila Elizabete  Spigoto Urbanski 0 Faltoso 301556 Vinicius Carboni Zanata 0 Faltoso

292265 Camila Piffer de Oliveira 0 Faltoso

293515 Carina Rosa 0 Faltoso

285599 Carla Beatriz Campos 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

287640 Chaiane Serafin 0 Faltoso 290087 Claudemir Jorge Duarte 0 Faltoso

290087 Claudemir Jorge Duarte 0 Faltoso 298916 Diego de Mello Rodrigues 0 Faltoso

302250 Cristiano de Andrade 0 Faltoso 287073 Iuri Loss da Silva 0 Faltoso

298942 Daniel Bele 0 Faltoso 296876 Mara Regina de Assunçao Vieira 0 Faltoso

285337 Daniel Silveira Barbosa 0 Faltoso 287476 Yasmin de Souza Veiga 0 Faltoso

287771 Dariane Albrecht 0 Faltoso

298916 Diego de Mello Rodrigues 0 Faltoso

295952 Edinei José Rodrigues 0 Faltoso

296088 Edson de Ramos Trindade Junior 0 Faltoso

292792 Eloisa Fatima Schmitt 0 Faltoso

286614 Ermar Abelo de  Ramos 0 Faltoso

295954 Evandro Imperator Weber 0 Faltoso

295394 Fabiano Fernando da Rosa 0 Faltoso

300215 Fernando Tancredo Agnoletto Ribeiro 0 Faltoso

289680 Franciele Gheller dos Santos Cavalini 0 Faltoso

300230 Gabriel Mateus Ferreira Pereira 0 Faltoso

290607 Gabriela de Oliveira 0 Faltoso

298625 Giordana Zuchetto dos Santos 0 Faltoso
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294548 Grasieli Martineli Rodigheri 0 Faltoso

294915 Guilherme Cornelio Ribeiro 0 Faltoso

287073 Iuri Loss da Silva 0 Faltoso

279955 Jessica da Silva Ribeiro 0 Faltoso

299299 Joao Pedro Dalmina dos Santos 0 Faltoso

294354 João Pedro Lorenzzon Gelain 0 Faltoso

290406 José Assis de Lima de Andrade 0 Faltoso

291841 Josiane da Motta 0 Faltoso

283293 Kerolin Siqueira 0 Faltoso

292269 Luís Fernando Manica Fontana 0 Faltoso

286202 Mafus Ivecio Deitos Filho 0 Faltoso

287655 Maicon Rodrigo Muhlen 0 Faltoso

296876 Mara Regina de Assunçao Vieira 0 Faltoso

294404 Marcelo Barrozo Presser 0 Faltoso

289672 Marcelo de Quevedo Guedes 0 Faltoso

303097 Marcos Tross 0 Faltoso

281735 Mariana Manfro 0 Faltoso

297459 Mateus Roberto Fagundes 0 Faltoso

280524 Mauriciofrigieri 0 Faltoso

302816 Moises Varriento Escobar 0 Faltoso

292465 Natan Roque Favaretto Vieira 0 Faltoso

285842 Rodrigo Cossetin Abascal 0 Faltoso

292956 Rodrigo Golfetto 0 Faltoso

289623 Rogério Soder Winckler 0 Faltoso

294447 Rosane Fátima Fagundes do Carmo 0 Faltoso

303173 Simone Saldanha 0 Faltoso

293538 Teilor Serafin Niquelle 0 Faltoso

290368 Valdecir Turello de Macedo 0 Faltoso

294074 Vilian de Oliveira 0 Faltoso

301556 Vinicius Carboni Zanata 0 Faltoso

292965 Viviane Ziliotto 0 Faltoso

282816 Wilson Giglioli 0 Faltoso

287476 Yasmin de Souza Veiga 0 Faltoso
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1 290390 Tatiane dos Santos 18 Aprovado 1 282926 Abel Lourenço 13 Aprovado

2 296547 Márcia Menegaz Polletto 17 Aprovado 2 299706 Bianca Aparecida Barbosa 12 Aprovado

3 293266 Patricia Menegoto 16 Aprovado 3 282910 Tatiane do Prado dos Santos 11 Aprovado

4 284712 Felipe Triches 16 Aprovado 4 290336 Wilian Ricardo Borges 11 Aprovado

5 289719 Jean Carlos Mazzotti 15 Aprovado 5 294932 Ana Leticia dos Santos Robinsohn 10 Aprovado

6 294032 Gabriel Gradaschi Heinz 15 Aprovado 6 296675 Natanieli  Semenuk 10 Excedente

7 282169 Dueren Fabiani 14 Aprovado 7 295543 Andressa Semenuk 9 Excedente

8 302368 Janaina de Barros 14 Aprovado 8 297124 Douglas Mello Praetorius 8 Excedente

9 283315 Everton Brustulin 14 Aprovado 9 289168 Silvana Silveira Souza 8 Excedente

10 298896 Daniele dos Santos da Cruz 13 Aprovado 10 294538 Edimilson Freitas Soares 7 Excedente

11 303310 Hiuri Junior Coldebella 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 279502 Ariéli Bortolini Pereira 0 Faltoso

12 282926 Abel Lourenço 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 295930 Edson Luis da Silva Blon 0 Faltoso

13 298680 Eduarda Canabarro da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 292148 Estevan da Luz Altreider 0 Faltoso

14 281564 Jaisson Luis Medeiros Duarte 12 Excedente 301239 George Gomes Barea 0 Faltoso

15 299706 Bianca Aparecida Barbosa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 300112 Gustavo Ferreira Kister 0 Faltoso

16 280686 Marcelo Ricardo Coito Fagundes 11 Excedente 285592 José Dartagnan Carvalho Tessari 0 Faltoso

17 293664 Elaine da Costa Batista 11 Excedente 283606 Marcos Adilio Reineher Portela 0 Faltoso

18 282910 Tatiane do Prado dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 291083 Morgana Souza Vrielink 0 Faltoso

19 290373 Charles dos Santos Zanuzzo 11 Excedente 280830 Roberth William dos Santos 0 Faltoso

20 285436 Renan Ribeiro Reis 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 290336 Wilian Ricardo Borges 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 285042 Joel Zucco 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

23 287447 Julio Cesar Salinas Koenig 10 Excedente 1 289719 Jean Carlos Mazzotti 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 294932 Ana Leticia dos Santos Robinsohn 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 285436 Renan Ribeiro Reis 11 Aprovado

25 296675 Natanieli  Semenuk 10 Excedente 296236 Diogo Lima de Oliveira 0 Faltoso

26 300684 Sidinei do Carmo Chagas 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 288288 Marciano Ferreira dos Santos 0 Faltoso

27 303183 Jammes Joe Vieceli 9 Excedente

28 295543 Andressa Semenuk 9 Excedente

29 297124 Douglas Mello Praetorius 8 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

30 289168 Silvana Silveira Souza 8 Excedente 1 284712 Felipe Triches 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 294538 Edimilson Freitas Soares 7 Excedente 2 282169 Dueren Fabiani 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 288128 Anderson Cardeal dos Santos 4 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 302368 Janaina de Barros 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

291374 Adonis Cervi 0 Faltoso 4 298896 Daniele dos Santos da Cruz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

289663 Angelica Rigon Zancanaro 0 Faltoso 5 303310 Hiuri Junior Coldebella 13 Aprovado

279502 Ariéli Bortolini Pereira 0 Faltoso 6 298680 Eduarda Canabarro da Silva 13 Aprovado

292034 Cleber Oliveira Prado 0 Faltoso 7 300684 Sidinei do Carmo Chagas 9 Aprovado

301731 Dalvan Lottermann 0 Faltoso 8 288128 Anderson Cardeal dos Santos 4 Aprovado

296236 Diogo Lima de Oliveira 0 Faltoso 292034 Cleber Oliveira Prado 0 Faltoso

295930 Edson Luis da Silva Blon 0 Faltoso 301731 Dalvan Lottermann 0 Faltoso

287923 Emanuel Favini 0 Faltoso 287923 Emanuel Favini 0 Faltoso

292148 Estevan da Luz Altreider 0 Faltoso 300793 Marcos Antonio Debastiani Godoi 0 Faltoso

301239 George Gomes Barea 0 Faltoso 289870 Maria Eliara Terres Portella 0 Faltoso

300112 Gustavo Ferreira Kister 0 Faltoso 284592 Rafael Costa Hanc 0 Faltoso

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3

TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NOITE

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L1

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

Página 1 de 2



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Passo Fundo

292883 Igor Provin 0 Faltoso 284870 Ricardo Shmidt Doico 0 Faltoso

296595 Jonas Bregalda 0 Faltoso

285592 José Dartagnan Carvalho Tessari 0 Faltoso

303643 Leonardo Rolim Dias Daletezze 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

295778 Lucivani Valendorf Antunes 0 Faltoso 288123 Luis Paulo Farias Mattos 0 Faltoso

291023 Luis Fernando Santos da Silva 0 Faltoso 298779 Marcel Machado 0 Faltoso

288123 Luis Paulo Farias Mattos 0 Faltoso 293845 Simone Henkes 0 Faltoso

298779 Marcel Machado 0 Faltoso

294164 Marcelo Rodrigo Tosatti 0 Faltoso

288288 Marciano Ferreira dos Santos 0 Faltoso

283606 Marcos Adilio Reineher Portela 0 Faltoso

300793 Marcos Antonio Debastiani Godoi 0 Faltoso

285196 Marcus Vinícius Mandelli do Amaral 0 Faltoso

289870 Maria Eliara Terres Portella 0 Faltoso

291083 Morgana Souza Vrielink 0 Faltoso

302609 Rafael Augusto Machado 0 Faltoso

284592 Rafael Costa Hanc 0 Faltoso

284870 Ricardo Shmidt Doico 0 Faltoso

302092 Ricardo Teifke 0 Faltoso

280830 Roberth William dos Santos 0 Faltoso

286141 Roberto Zancanaro 0 Faltoso

292871 Simone de Oliveira Gambetta 0 Faltoso

293845 Simone Henkes 0 Faltoso
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1 289956 Adilson de Lima 16 Aprovado 1 291404 Jonas Uhlmann Pedrozo 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 282051 Cristiano Rodrigues Alves 15 Aprovado 2 294464 Marcos Jose Caceres 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 291404 Jonas Uhlmann Pedrozo 14 Aprovado 3 294506 Joel Cassaneli Gaio 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 295640 Emanuel Mateus Rossetto de Camargo 13 Aprovado 4 294141 Denilson dos Santos 8 Aprovado

5 301422 Rafael Pedroso Steinhaus 13 Aprovado 5 279714 Mariana Benedetti 7 Aprovado

6 287010 Alisson Cardeal dos Santos 13 Aprovado 285595 Fabio Cesar Ribeiro 0 Faltoso

7 279468 Rudinei Siqueira 12 Aprovado

8 279727 Adriano  Sinhorini Datsch 12 Aprovado

9 294464 Marcos Jose Caceres 9 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

10 294506 Joel Cassaneli Gaio 8 Aprovado 1 295640 Emanuel Mateus Rossetto de Camargo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 282740 Luiz Henrique Portella da Silva 8 Aprovado 295687 Rodrigo Maronezi Tavares 0 Faltoso

12 294141 Denilson dos Santos 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 279714 Mariana Benedetti 7 Já aprovado em outra reserva de vaga

298856 Alan Michel Ferronato Vieira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

285595 Fabio Cesar Ribeiro 0 Faltoso 1 301422 Rafael Pedroso Steinhaus 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

293626 Mylena da Silva Santana 0 Faltoso 2 279468 Rudinei Siqueira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

295687 Rodrigo Maronezi Tavares 0 Faltoso 3 279727 Adriano  Sinhorini Datsch 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

Classif Inscr Nome Nota Resultado

Não houve candidato inscrito/aprovado
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1 299884 Pablo Valério Silva da Fonseca 20 Aprovado 1 299033 Marcelo de Oliveira dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 293385 Maiken Rizzi 19 Aprovado 2 290402 Luiz Antonio Menezes Ortiz Junior 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 280862 Ricardo Risso 18 Aprovado 3 281175 Arthur dos Santos Ferreira Júnior 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 299033 Marcelo de Oliveira dos Santos 18 Aprovado 4 298379 Julio Tiago de Oliveira Antunes 17 Aprovado

5 290402 Luiz Antonio Menezes Ortiz Junior 18 Aprovado 5 280699 William Matheus Chaves dos Santos 15 Aprovado

6 295700 Rafael Acco Maroni 17 Aprovado 6 279662 Cleber Zanella da Silva 15 Aprovado

7 281175 Arthur dos Santos Ferreira Júnior 17 Aprovado 7 295693 Tauan Spiller Alessi 15 Aprovado

8 297917 Darlan Matusael da Silva 17 Aprovado 8 289077 Felipe Romero de Assunção 14 Excedente

9 286694 Joel Urio 17 Aprovado 9 289589 Jesse Cardoso 14 Excedente

10 298875 Andrei Alves Valdomeri 17 Aprovado 10 303297 Diesca Cassel da Silva 14 Excedente

11 298379 Julio Tiago de Oliveira Antunes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 284781 Paulo Renato Strello 14 Excedente

12 287471 Caroline da Costa dos Santos 16 Excedente 12 303296 Rodrigo da Silva Kort 14 Excedente

13 298939 Vagner Alves Pereira 16 Excedente 13 281188 Marlon dos Santos Vieira 13 Excedente

14 281626 Rômulo Silva Oliveira 16 Excedente 14 285120 Dionei Guilherme de Azeredo 13 Excedente

15 301559 Crístian Andrei do Prado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 291688 Vandercleisson Lara Marques 12 Excedente

16 279795 Everton Fernando Freitag 16 Excedente 16 288704 Lucas Tedesco Dala Cort 11 Excedente

17 287828 Carlos Alberto Arcari 16 Excedente 17 281911 Ediomar Dias de Oliveira 11 Excedente

18 289603 Roger Lombardi 16 Excedente 18 287877 Daniel Windmuller Franco 11 Excedente

19 279428 Guilherme Picoli Miranda 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 303009 Marcos Antonio da Silva 11 Excedente

20 283889 Edigley Franklin Silva Guimaraes 16 Excedente 20 292711 Diego Oliveira Borges 11 Excedente

21 300260 Jessica de Fatima Brena 15 Excedente 21 281211 Maximiliano Rodrigues Formigheri 11 Excedente

22 280699 William Matheus Chaves dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 294741 Gabriel Camera 10 Excedente

23 299539 Mathias Pelissari 15 Excedente 23 296059 Lenon Cristian Pires 10 Excedente

24 291140 Felipe Bergmann 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 293158 Jose das Chagas 10 Excedente

25 279662 Cleber Zanella da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 282005 Luis Gustavo Teixeira Stocco 10 Excedente

26 295693 Tauan Spiller Alessi 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 295761 Vagner Dal Puppo 10 Excedente

27 289077 Felipe Romero de Assunção 14 Excedente 27 290229 Diego Bertote dos Santos 10 Excedente

28 289589 Jesse Cardoso 14 Excedente 28 296563 Aline de Souza Nunes 9 Excedente

29 295936 Joel Elimar Isele 14 Excedente 29 288235 Natan Castoldi 9 Excedente

30 303297 Diesca Cassel da Silva 14 Excedente 30 289009 Valter da Silva e Silva 9 Excedente

31 295786 Giovani Dalmina 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 290781 Rodrigo Luis Mezzomo 9 Excedente

32 284781 Paulo Renato Strello 14 Excedente 32 289722 Edson Daniel Poter Martins 8 Excedente

33 283194 Sadi Siqueira 14 Excedente 33 288588 Alexandro Demarchi 8 Excedente

34 303296 Rodrigo da Silva Kort 14 Excedente 34 289693 César Valdir Chizzoni 8 Excedente

35 300174 Mauricio Rodrigues Scherer 14 Excedente 35 300285 Vinicio Gustavo Knapp 8 Excedente

36 295001 Marcio Rodrigues dos Santos 14 Excedente 36 294174 Gian Antonio Pedroso 7 Excedente

37 294953 Sidnei Ramos Dornelles 13 Excedente 37 295505 Alfredo Favaretto 7 Excedente

38 281029 Élisson Carassa Tonel 13 Excedente 38 294746 Jean Marcos Galvan 6 Excedente

39 287784 Wilson Previatti 13 Excedente 302362 Adilson dos Santos Loss 0 Faltoso

40 294368 Delton da Luz Comachio 13 Excedente 288747 Alan Alex Favero 0 Faltoso

41 299015 Giovani Castellani 13 Excedente 296222 Alisson Casarin 0 Faltoso

42 281188 Marlon dos Santos Vieira 13 Excedente 288484 Andrei Roberto Maciel de Figueiredo 0 Faltoso

43 279687 Rafael Luis de Conto 13 Excedente 293276 Daniel Henrique Cerutti 0 Faltoso
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44 285120 Dionei Guilherme de Azeredo 13 Excedente 294946 Douglas dos Santos 0 Faltoso

45 296496 Athan Gonçalves 13 Excedente 283456 Elijhon Junior Pedrossini 0 Faltoso

46 291955 Fabiano Travi Loureiro 13 Excedente 286286 Gilmar Angelo Dossantos 0 Faltoso

47 285386 José Alcides Luvison dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 302085 Gustavo dos Santos Gonçalves 0 Faltoso

48 291047 Andrigo Knop Pereira 12 Excedente 302548 Jaderson de Oliveira Ortiz 0 Faltoso

49 299137 Marcio Braz Cheis 12 Excedente 281807 Jucimar Zilio 0 Faltoso

50 294919 Paulo Eduardo de Mello Lima 12 Excedente 294091 Luis Eduardo Catanio 0 Faltoso

51 298923 Jeancarlo Paetzold 12 Excedente 282093 Luiz Carlos Salami 0 Faltoso

52 301837 Matias Ransolin 12 Excedente 283595 Marcos Antonio Foschiera 0 Faltoso

53 295249 Luis Gustavo Marcondes Felizari 12 Excedente 285755 Maria do Socorro Mota Cabral 0 Faltoso

54 299969 Douglas Mauricio Agostini 12 Excedente 293514 Pietro Soares Giareta 0 Faltoso

55 290573 Marcel Baldissera 12 Excedente 293461 Rafael da Rocha Zilli 0 Faltoso

56 290168 Thallison Fernando Esberce Antunes Pereira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 296434 Rafael Felipe da Rosa Fischer 0 Faltoso

57 281202 Kelvin Alisson Machado 12 Excedente 292339 Régis Novak Baranoski 0 Faltoso

58 291688 Vandercleisson Lara Marques 12 Excedente 298365 Roger Castoldi 0 Faltoso

59 299124 Wagner Wilhian de Oliveira Cavalheiro 12 Excedente 281389 Tainá Rosana de Britto 0 Faltoso

60 287484 Alexandre Mendes 12 Excedente 286169 Thalya Osmilda Alves de Carvalho 0 Faltoso

61 288704 Lucas Tedesco Dala Cort 11 Excedente 287472 Tiago de Souza Leite 0 Faltoso

62 298254 Fernando dos Santos Carvalho 11 Excedente

63 281070 Marcio Lodi 11 Excedente

64 299654 Richerd Borges D´avila 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

65 289554 Ricardo Pires 11 Excedente 1 285386 José Alcides Luvison dos Santos 12 Aprovado

66 300512 Franciele Souza Fuchs 11 Excedente 2 281202 Kelvin Alisson Machado 12 Excedente

67 284687 Bruno Graeff 11 Excedente 3 301309 Sandro Ferraz da Luz 10 Excedente

68 281911 Ediomar Dias de Oliveira 11 Excedente 4 286559 Luiz Henrique Santos de Macedo 8 Excedente

69 287877 Daniel Windmuller Franco 11 Excedente 291231 Alexsander Ramos 0 Faltoso

70 303009 Marcos Antonio da Silva 11 Excedente 300821 Edenilson Liria 0 Faltoso

71 290129 Maicon Vedana 11 Excedente 303669 Otavio Virginio dos Santos 0 Faltoso

72 285089 Roger Henrique do Amaral 11 Excedente

73 292711 Diego Oliveira Borges 11 Excedente

74 281056 Alisson Patrick Pitton 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

75 281211 Maximiliano Rodrigues Formigheri 11 Excedente 1 293385 Maiken Rizzi 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

76 293877 Jovan Rafael de Jesus Ferreira 10 Excedente 2 280862 Ricardo Risso 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

77 294741 Gabriel Camera 10 Excedente 3 297917 Darlan Matusael da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

78 292146 Rogério Machado dos Santos 10 Excedente 4 286694 Joel Urio 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

79 296618 Fabiano César da Fontoura 10 Excedente 5 301559 Crístian Andrei do Prado 16 Aprovado

80 296059 Lenon Cristian Pires 10 Excedente 6 279428 Guilherme Picoli Miranda 16 Aprovado

81 293158 Jose das Chagas 10 Excedente 7 291140 Felipe Bergmann 15 Aprovado

82 282813 Cristiano de Conto 10 Excedente 8 295786 Giovani Dalmina 14 Aprovado

83 301309 Sandro Ferraz da Luz 10 Excedente 9 300174 Mauricio Rodrigues Scherer 14 Excedente

84 287007 Wagner da Silveira Porto 10 Excedente 10 281029 Élisson Carassa Tonel 13 Excedente

85 282005 Luis Gustavo Teixeira Stocco 10 Excedente 11 294368 Delton da Luz Comachio 13 Excedente

86 300543 Juliano Morates Anversa 10 Excedente 12 279687 Rafael Luis de Conto 13 Excedente

87 286183 Makiel Tibola 10 Excedente 13 296496 Athan Gonçalves 13 Excedente

88 295761 Vagner Dal Puppo 10 Excedente 14 291955 Fabiano Travi Loureiro 13 Excedente

89 290229 Diego Bertote dos Santos 10 Excedente 15 291047 Andrigo Knop Pereira 12 Excedente
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90 281240 Leonardo Vieira Manhães 9 Excedente 16 298923 Jeancarlo Paetzold 12 Excedente

91 296563 Aline de Souza Nunes 9 Excedente 17 301837 Matias Ransolin 12 Excedente

92 298921 Vagner Luza 9 Excedente 18 299969 Douglas Mauricio Agostini 12 Excedente

93 296608 Jonas Castro de Quevedo 9 Excedente 19 287484 Alexandre Mendes 12 Excedente

94 288235 Natan Castoldi 9 Excedente 20 298254 Fernando dos Santos Carvalho 11 Excedente

95 296599 Leonardo Ferrão Xavier 9 Excedente 21 281070 Marcio Lodi 11 Excedente

96 289009 Valter da Silva e Silva 9 Excedente 22 300512 Franciele Souza Fuchs 11 Excedente

97 301215 Ariel Costa da Silva 9 Excedente 23 290129 Maicon Vedana 11 Excedente

98 290781 Rodrigo Luis Mezzomo 9 Excedente 24 281056 Alisson Patrick Pitton 11 Excedente

99 298991 Jonatan Kovaleski 9 Excedente 25 296618 Fabiano César da Fontoura 10 Excedente

100 288556 Tiago da Silva Cardoso 9 Excedente 26 287007 Wagner da Silveira Porto 10 Excedente

101 281983 Renato Casarin Stum 9 Excedente 27 286183 Makiel Tibola 10 Excedente

102 289722 Edson Daniel Poter Martins 8 Excedente 28 298921 Vagner Luza 9 Excedente

103 286559 Luiz Henrique Santos de Macedo 8 Excedente 29 296608 Jonas Castro de Quevedo 9 Excedente

104 281151 Anderson Antonio Freitag 8 Excedente 30 301215 Ariel Costa da Silva 9 Excedente

105 288588 Alexandro Demarchi 8 Excedente 31 281983 Renato Casarin Stum 9 Excedente

106 289693 César Valdir Chizzoni 8 Excedente 32 288531 Jocemar Antunes Guerra 7 Excedente

107 296362 Tiago Morini de Quadros 8 Excedente 33 288432 Gilson Antonio de Oliveira 5 Excedente

108 300285 Vinicio Gustavo Knapp 8 Excedente 34 301155 Alberto Canello 5 Excedente

109 301183 Alex Faedo da Veiga 7 Excedente 35 280759 Eliseu Chaves Pinto 4 Excedente

110 294174 Gian Antonio Pedroso 7 Excedente 301168 Andrios Luis Fuga 0 Faltoso

111 285698 Luis Fernando Ferreira 7 Excedente 300240 Antonio Ramon Gomes Palma 0 Faltoso

112 295505 Alfredo Favaretto 7 Excedente 295275 Caetano Eduardo Bello de Carvalho 0 Faltoso

113 288531 Jocemar Antunes Guerra 7 Excedente 283064 Cassiano Oliveira Arruda 0 Faltoso

114 294746 Jean Marcos Galvan 6 Excedente 281643 Cleuter Adilio Correa 0 Faltoso

115 288432 Gilson Antonio de Oliveira 5 Excedente 289645 Daniel José de Campos 0 Faltoso

116 301155 Alberto Canello 5 Excedente 281515 Eduardo Comerlatto Vicenzi 0 Faltoso

117 291914 Marcelo Manica 4 Excedente 295979 Everton de Souza Alberis 0 Faltoso

118 280759 Eliseu Chaves Pinto 4 Excedente 293909 Fabiano Roberto Roethig 0 Faltoso

297606 Adão Fabiano Armiliato 0 Faltoso 283142 Felipe Alexandre Langaro 0 Faltoso

302362 Adilson dos Santos Loss 0 Faltoso 291325 Felipe Terres Portella 0 Faltoso

288747 Alan Alex Favero 0 Faltoso 287858 Josemar Julio Boff 0 Faltoso

298614 Alessandro Ferrari 0 Faltoso 303133 Linderson Coldebella 0 Faltoso

291231 Alexsander Ramos 0 Faltoso 283367 Mateus da Rosa Roman 0 Faltoso

296222 Alisson Casarin 0 Faltoso 294606 Pedrinha Matos de  Oliveira 0 Faltoso

288484 Andrei Roberto Maciel de Figueiredo 0 Faltoso 287871 Raul Folmer 0 Faltoso

301168 Andrios Luis Fuga 0 Faltoso

300240 Antonio Ramon Gomes Palma 0 Faltoso

295275 Caetano Eduardo Bello de Carvalho 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

288024 Cassiano Henrique Gasparin 0 Faltoso 1 299884 Pablo Valério Silva da Fonseca 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

283064 Cassiano Oliveira Arruda 0 Faltoso 2 290168 Thallison Fernando Esberce Antunes Pereira 12 Aprovado

302088 Christofer Teixeira 0 Faltoso 292447 Marcelo Silva de Souza 0 Faltoso

281643 Cleuter Adilio Correa 0 Faltoso

293369 Cristian Siqueira Kurtz 0 Faltoso

283282 Cristiano dos Santos 0 Faltoso

293276 Daniel Henrique Cerutti 0 Faltoso
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289645 Daniel José de Campos 0 Faltoso

287919 Diogo Guimarães 0 Faltoso

303320 Dionatan Weirich 0 Faltoso

298730 Douglas de Lima 0 Faltoso

294946 Douglas dos Santos 0 Faltoso

296997 Dyordson Umberto Tristaci 0 Faltoso

300821 Edenilson Liria 0 Faltoso

281515 Eduardo Comerlatto Vicenzi 0 Faltoso

284161 Eduardo da Cruz Portela 0 Faltoso

291261 Eduardo Holderied 0 Faltoso

283456 Elijhon Junior Pedrossini 0 Faltoso

296568 Éliton Ferro Candaten 0 Faltoso

301794 Emilio dos Santos Prestes 0 Faltoso

295979 Everton de Souza Alberis 0 Faltoso

293909 Fabiano Roberto Roethig 0 Faltoso

283142 Felipe Alexandre Langaro 0 Faltoso

288592 Felipe Duarte da Silva 0 Faltoso

292094 Felipe Oliveira dos Santos 0 Faltoso

291325 Felipe Terres Portella 0 Faltoso

298970 Fernando de Matos Araujo 0 Faltoso

298913 Fernando Rocha Mazuco 0 Faltoso

281149 Gilceu Ramos Junior 0 Faltoso

286286 Gilmar Angelo Dossantos 0 Faltoso

302085 Gustavo dos Santos Gonçalves 0 Faltoso

302634 Heitor Leonel Wolff 0 Faltoso

302548 Jaderson de Oliveira Ortiz 0 Faltoso

301864 Jaimir Kolher 0 Faltoso

294718 Jeferson Azevbedo Camargo 0 Faltoso

283193 Jeferson Wilker Vargas Guedes 0 Faltoso

302709 Jefferson Augusto Brena 0 Faltoso

301968 Jonas Rezende Stocker 0 Faltoso

292885 Jose Marlon Kunzler Pires 0 Faltoso

287858 Josemar Julio Boff 0 Faltoso

281807 Jucimar Zilio 0 Faltoso

303133 Linderson Coldebella 0 Faltoso

294091 Luis Eduardo Catanio 0 Faltoso

282093 Luiz Carlos Salami 0 Faltoso

297926 Maico Toniollo 0 Faltoso

292447 Marcelo Silva de Souza 0 Faltoso

283595 Marcos Antonio Foschiera 0 Faltoso

285755 Maria do Socorro Mota Cabral 0 Faltoso

300290 Maria Graziele Mariano 0 Faltoso

296820 Marilia Barela 0 Faltoso

283367 Mateus da Rosa Roman 0 Faltoso

293060 Mateus da Silva Soares 0 Faltoso

281500 Odair Jose Bottesini 0 Desclassificado
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303669 Otavio Virginio dos Santos 0 Faltoso

294606 Pedrinha Matos de  Oliveira 0 Faltoso

296554 Pedro Henrique Menegaz Polletto 0 Faltoso

293514 Pietro Soares Giareta 0 Faltoso

293461 Rafael da Rocha Zilli 0 Faltoso

296434 Rafael Felipe da Rosa Fischer 0 Faltoso

287871 Raul Folmer 0 Faltoso

292339 Régis Novak Baranoski 0 Faltoso

280681 Renato Luis do Rosario 0 Faltoso

285809 Rodrigo de Moura de Lima 0 Faltoso

298365 Roger Castoldi 0 Faltoso

299885 Róger de Oliveira Reichembach 0 Faltoso

287930 Rogerio Machado dos Santos Amarante 0 Faltoso

296693 Rogério Mertz 0 Faltoso

281389 Tainá Rosana de Britto 0 Faltoso

286169 Thalya Osmilda Alves de Carvalho 0 Faltoso

287472 Tiago de Souza Leite 0 Faltoso

286114 Tiago Zanon 0 Faltoso

286224 Vinicius Portella da Silva 0 Faltoso
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